
 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  
PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI  

“Luigi Einaudi” 
Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI    Tel. 0371/36488 Fax 0371/430935  

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.itSito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it 
 

 

 

 

Lodi, 28 aprile 2021 

Al Personale ATA 
Sito Web 

Albo Pretorio 
Amministrazione Trasparente 

 
 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE 

Personale ATA 
          

 

Il Dirigente scolastico 
 

Vista l’Ordinanze Ministeriale 106 del 29 marzo 2021; 

Visto il CCNI concernente la Mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA per il triennio 19/20, 20/21 e 21/22, sottoscritto in data 

06 marzo 2019; 
Vista  la documentazione agli atti di questo ufficio 

 
DECRETA 

 
 La pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne d’istituto 

DEFINITIVE relative al personale ATA, titolare a tempo indeterminato 

presso questo istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022. 

  

 Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse 

pubblicata sul sito Web, all’Albo Pretorio e in Amministrazione Trasparente. 

 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Laura MAJOCCHI 

 

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
91

 -
 2

8/
04

/2
02

1 
- 

C
03

 -
 G

ra
du

at
or

ie
 -

 U

mailto:segreteria@ipseinaudilodi.edu.it
http://www.ipseinaudilodi.edu.it/

	Il Dirigente scolastico
	DECRETA

		2021-04-28T12:29:24+0200
	MAJOCCHI LAURA




